№ 6
Карэспандэнцыя з часопіса

«Литовские епархиальные ведомости», 1922 г.

Хроника

В субботу, 12 (25) марта с. г., в день празднования годовщины
объявления независимости Белоруссии14, Его Высокопреосвящен-
ством было совершено торжественное богослужение в Виленском
Св.-Троицком монастыре, в сослужении с Наст[оятелем] Монасты-
ря Игуменом Филиппом15 и пятью иереями.